与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
RG-N18000-XH系列
新一代网络核心交换机
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-

与场景亲密接触  做方案创新专家
-8-
 订购信息
主机箱及管理引擎
产品型号 产品描述
RG-N18010-XH RG-N18010-XH机箱，不含电源，满配风扇
RG-N18018-XH RG-N18018-XH机箱，不含电源，满配风扇
M18000XH-CM M18000XH-CM主控引擎，配套E类交换网板和CE类线卡使用
M18000XH-CM II M18000XH-CM II主控引擎，配套D类交换网板和DB类线卡使用
主机线卡与功能模块
产品型号 产品描述
M18000XH-36QC-CES 36口400G（QSFP-DD）以太网光接口卡，CE类线卡，需配套E类交换网板使用
M18000XH-48CQ-CES 48口100G（QSFP28）以太网光接口卡，CE类线卡，需配套E类交换网板使用
M18000XH-36CQ-DB 36口100G（QSFP28）以太网光接口卡, DB类线卡，需配套D类交换网板
M18000XH-18CQ-DB 18口100G（QSFP28）以太网光接口卡, DB类线卡，需配套D类交换网板
M18000XH-36QXS-DB 36口40G（QSFP+）以太网光接口卡, DB类线卡，需配套D类交换网板
M18000XH-48XS-DB 48口10G (SFP+)以太网光接口卡, DB类线卡，需配套D类交换网板
电源
产品型号 产品描述
RG-PAH3000I-F 3000W交流电源模块（可支持交流及240V~380V高压直流）
交换网板
产品型号 产品描述
M18010XH-FE-E II RG-N18010-XH配套的E类交换网板 ，配合CE类线卡使用
M18018XH-FE-E IV RG-N18018-XH配套的E类交换网板，配合CE类线卡使用
M18010XH-FE-D II RG-N18010-XH配套的D类交换网板，配合DB类线卡使用
M18018XH-FE-D II RG-N18018-XH配套的D类交换网板，配合DB类线卡使用
 选配指南
RG-N18000-XH系列设备选配步骤如下：
  选定主机和管理引擎。
  根据业务需求，选择线卡以及交换网板，对于要求冗余的场景，需满配交换网板，满足带宽N+M冗余。